IIpoTokoix Ne 1583

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:
[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA

TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:

Ilina mpomaxy:

CymMa cIutaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

14.08.2014 09:00
15.08.2014 00:00

1230

KopoOka kapOositoBa - 4463 mr.
Binauibka 00:., Binauns, . 'arapida, 6yIuHOK 2

45,00 rpH.

252,00 rpH.

2,25 TpH.

Yuacuuk: 15, yac: 09:00, ninoBa npono3umnis: 45,00 rpH.

YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:

14, gac:
15, gac:
14, gac:
15, 4gac:
14, gac:
15, gac:

09:03, niHoBa Mpono3uis:
09:03, niHoBa Mpono3uiis:
09:09, niHoBa Mponmo3uIis:
09:09, niHoBa MPOMO3HIIis:
09:10, niHoBa MPOMO3HIIis:
09:10, niHoBa MPOMO3HIIis:

47,25 TpH.
49,50 rpH.
51,75 rpH.
54,00 rpH.
56,25 rpH.
58,50 rpH.

7, gac: 09:11, ninoBa mpono3umnis: 60,75 rpH.

14, gac:
15, gac:
19, gac:
14, gac:
15, gac:
14, gac:
19, gac:
22, 9ac:
19, gac:
14, gac:
15, gac:
19, gac:

09:11, niHoBa mpono3uiis:
09:11, niHoBa mpono3uiis:
09:12, niHoBa MpPOMO3HIIis:
09:12, niHoBa MpPOMO3HIIis:
09:12, niHoBa MPOMO3HIIis:
09:13, niHoBa mpono3uuis:
10:32, ninoBa npomo3uiisi:
12:21, ninoBa npomo3wuirisi:
12:37, ninoBa mpomo3uiris:
15:58, ninoBa nmpono3uiris:
15:59, niHoBa mpono3uIris:
16:19, ninoBa npomo3uisi:

63,00 rpH.
65,25 rpH.
67,50 rpH.
69,75 rpH.
72,00 rpH.
74,25 TpH.
76,50 rpH.
78,75 TpH.
81,00 rpH.
83,25 rpH.
85,50 rpH.
87,75 rpH.

6, yac: 17:54, ninosa npono3unis: 90,00 rpH.
19, gac: 17:54, ninoBa npono3urisi: 92,25 rpH.
7, dac: 17:59, ninoBa npono3umnis: 94,50 rpH.

19, yac
23, gyac

: 17:59, ninoBa nmpono3uris
: 17:59, nmiHoBa nmpomno3uriis

: 96,75 rpH.
: 99,00 rpH.

15, gac: 18:03, ninoBa nmpono3unis: 101,25 rpH.
14, gac: 18:07, ninoBa nmpono3umnis: 103,50 rpH.
19, gac: 18:15, ninoBa nmpono3umisi: 105,75 rpH.
7, dac: 18:24, ninoBa npono3umnis: 108,00 rpH.

6, gac: 18:24, ninoBa npono3unisi: 110,25 rpH.

22, gac: 18:24, ninoBa nmpono3uris: 112,50 rpH.
14, gac: 18:24, ninoBa npono3unis: 114,75 rpH.



YyacHuk:
YyacHuKk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YuacHuxk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YyacHuK:
YuacHuK:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YyacHuKk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YyacHuKk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YyacHuKk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YyacHuKk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YyacHuK:
YuacHuK:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YuacHuK:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:

19, gac: 18:24, ninoBa npono3umnis: 117,00 rpH.
7, yac: 18:49, ninoBa nmpono3umisi: 119,25 rpH.
6, gac: 18:49, ninoBa npono3unisi: 121,50 rp=.
15, gyac: 18:49, ninoBa npono3umisi: 123,75 rpH.
22, gac: 18:49, ninoBa nmpono3uris: 126,00 rpH.
19, gac: 18:49, ninoBa nmpono3unis: 128,25 rpH.
6, gac: 19:14, ninoBa npono3unis: 130,50 rpH.
22, yac: 19:14, ninoBa npomno3umisi: 132,75 rpH.
19, gac: 19:15, ninoBa npono3unisi: 135,00 rps.
22, gac: 19:39, ninoBa nmpono3uris: 137,25 rpH.
6, gac: 19:39, nimoBa npono3unisi: 139,50 rpH.

15, gac:
22, 9ac:
19, gac:
22, 49ac:
19, gac:
23, 4yac:
19, gac:

19:40, ninoBa Ipomo3uIisi:
19:40, ninoBa IpoMO3uIIisi:
19:41, ninoBa npomo3uirisi:
19:50, ninHoBa MpoOMO3uILis:
20:04, nuinHoBa NMpoNoO3HUIisi:
20:05, miHOBa MPOMO3HUITisi:
20:05, niHOBa MPOMO3HUILis:

141,75 rps.
144,00 rpH.
146,25 rpH.
148,50 rpH.
150,75 rpH.
153,00 rpH.
155,25 rpH.

6, gac: 20:05, niHoBa mpono3unis: 157,50 rpH.

22, yac: 20:05, ninoBa npomo3umisi: 159,75 rpH.
19, gac: 20:07, ninoBa npono3unisi: 162,00 rps.
15, gyac: 20:07, ninoBa npomno3unisi: 164,25 rpH.
23, gac: 20:31, ninoBa nmpono3uris: 166,50 rpH.
7, gac: 20:31, ninoBa mpono3unis: 168,75 rpH.

15, gac: 20:32, ninoBa npono3umnis: 171,00 rpH.
22, yac: 20:32, ninoBa npomno3umisi: 173,25 rpH.
15, gac: 20:33, ninoBa npono3unisi: 175,50 rps.
19, gac: 20:34, uinoBa npono3uuisi: 177,75 rpH.
7, dac: 20:58, minoBa nmpomo3umnis: 180,00 rpH.

22, 9ac:
15, gac:
19, gac:
15, gac:
14, gac:
15, gac:
14, gac:
15, gac:
14, gac:
19, gac:
15, gac:
22, 4ac:
14, gac:
19, gac:

20:58, niHoBa NMPOMO3UILis:
20:58, niHoOBa NMPOMO3UILis:
20:58, niHoBa NMPOMO3UILis:
21:02, nmiHoBa MPOMO3HUILisi:
21:02, miHoBa MPOMO3HUIIisi:
21:03, niHoBa MpoMO3HUIisi:
21:03, niHOBa NMPOMO3UILisI:
21:04, niHOBa NMPOIO3UILis:
21:05, niHOBa NMPOMO3UIIis:
21:05, niHoBa MpPOMO3HUIisi:
21:23, niHoBa NMPOMO3HUIILisi:
21:23, niHOBa NMPONMO3HUITLisi:
21:25, niHOBa NMPOMO3UILis:
21:25, niHOBa MPOMO3UILis:

182,25 rp=.
184,50 rpH.
186,75 rpH.
189,00 rp=.
191,25 rpH.
193,50 rpH.
195,75 rp=.
198,00 rp=.
200,25 rpH.
202,50 rpH.
204,75 rpH.
207,00 rpH.
209,25 rpH.
211,50 rpH.

6, yac: 21:49, ninoBa nmpono3unis: 213,75 rpH.

22, 9ac
19, gac
15, gyac
22, 9ac

: 21:50, minoBa Mpomo3uIlis
: 21:50, miHoBa Mpomo3uIlis
: 22:15, miHoBa MpoMoO3uIlis
: 22:15, niHoBa npono3uuis

: 216,00 rpH.
: 218,25 rpH.
: 220,50 rpH.
: 222,75 rpH.



IlepeMokenb TOPriB:

ITincTaBa BU3HAYEHHS
epeMOXKIIs:

Po3Mip momaTkoBoOi
BuUHaropogu OpranizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKy
Opranisaropa Topris:

CyMma, sIKy HEeoOximHO
nepepaxyBaTH Ha paXyHOK
Oprany aepzaBHO1
BHKOHABYO0Il CITyXKO0u:
PeKBi3UTH paxyHKY OpraHy
IepKaBHOI BHKOHABYO0i1
CIIyXk0u:

YuacuHuk: 19, gac: 22:16, ninosa npono3unisi: 225,00 rpH.
YuacHuk: 14, gac: 22:40, ninoBa npono3uuisi: 227,25 rpH.
YuacHuk: 22, gac: 22:41, ninoBa npono3uiis: 229,50 rpH.
Yuacuuk: 19, yac: 22:41, niHoBa npono3uiis: 231,75 rpH.
Yuacuuk: 15, yac: 23:06, ninoBa npono3uiis: 234,00 rpH.
YuacHuk: 22, gac: 23:06, ninoBa npono3unis: 236,25 rpH.
Yuacuauk: 19, gac: 23:06, minoBa npono3unis: 238,50 rpH.
YuacHuk: 7, yac: 23:31, ninHoBa npono3uisi: 240,75 rpH.

Yuacuuk: 22, gac: 23:31, ninoBa npono3uiis: 243,00 rpH.
Yuacnuk: 15, yac: 23:31, niHoBa npomo3uiis: 245,25 rpH.
YuacHuk: 6, yac: 23:57, minoBa nmpono3urmis: 247,50 rpH.

YuacHuK: 7, yac: 23:59, niHoBa npono3umnis: 249,75 rpx.

YuacHuK: 22, gyac: 23:59, ninoBa npono3unis: 252,00 rpH.

VYVuacuuk: 22

HaWBUIIA I[iIHOBA IIPOIO3UILiS

10,35 rpH.

OTtpumyBau: [JepKaBHe HMigIpUEMCTBO «IHGOpMamiiHUK
1IeHTp» MiHicTepCcTBa IOCTHIIl YKpalHH,

paxyHOK oTpuMyBaua: 26000303813,

Kop otpuMyBada(€PIIOY): 25287988,

0auk: AT "Or1tagbaHkK",

Ko 6aHky(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS MJIaTEXKY:
mogaTKOBa BMHAropofja opraHidaTtopa; B T.4. [I[B

239,40 rpH.

OtpumyBau: 3amocTsHChKUM Bigain [IBC Binaunskoro MYIO,
paxyHOK oTpuMyBaua: 37317001004797

I'VOKCY y Binauipkiit o6macTi

M®O: 802015

Ko otpuMyBada(€IPTIOY): 34983238,

mpu3Ha4YeHHs maatexy: Kourru 3a npunbanss Ha CETAM
mpot. Ne 1583 Bim 15.08.2014, not Ne 1230, E[IPBIT Ne
43708386, mepeMoxeIlb Y4aCHUK22

3a3HaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuem 6o 01.09.2014.

[Tepemozxels IOBUHEH IiANNCAaTH Ta HaficaaTu IPoToKoa OpraHisaTopy 3a agpecolo:
04050, Ykpaina, M. Kuis, Bysn. MenvHrKoBa 81 mit. A. [laHU# IPOTOKON Mae OyTu
oTpuMaHuu OpranizaTopom mo 27.08.2014



[TpoTokon chopMOBaHO: 15.08.2014 00:00:10
OprasnisaTop TOPriB:

M.IIL



